
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  27 вересня 2021 року                  Баштанка                                         № 222-р 

 

Про створення конкурсної комісії з 
організації заходів щодо придбання на 
вторинному ринку житла для надання в 
тимчасове користування внутрішньо 
переміщеним особам 

 

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», керуючись постановою Кабінету 
Міністрів України «Про затвердження  Порядку та умов надання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
підтримки територій, що зазнали негативного впливу внаслідок збройного 
конфлікту на сході України» від 04 жовтня 2017 року № 769, постановою 
Кабінету Міністрів України від 26 червня 2019 року «Про затвердження 
Порядку формування фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 
переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове користування житлових 
приміщень з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 
переміщених осіб», рішення Баштанської міської ради від 22 липня 2021 року 
№ 9 «Про затвердження Порядку придбання на вторинному ринку житла для 
надання в тимчасове користування внутрішньо переміщеним особам», з 

метою придбання на вторинному ринку житла для надання в тимчасове 
користування внутрішньо переміщеним особам, зобов’язую: 

 

1. Створити  конкурсну комісію з організації заходів щодо придбання 
на вторинному ринку житла для надання в тимчасове користування 
внутрішньо переміщеним особам у складі згідно з додатком (додається). 

 

2.  Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 



Додаток  
до розпорядження  
міського голови  
від 27 вересня 2021 року №222-р 

 
 

Склад  
конкурсної комісії з організації заходів  

щодо придбання на вторинному ринку житла для надання в тимчасове 
користування внутрішньо переміщеним особам  

 
 Голова комісії: 

Васильєв Олександр Сергійович  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 

Заступник голови комісії: 
Євдощенко Світлана Вікторівна  заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

Секретар комісії: 
Богун Наталя Василівна  головний спеціаліст відділу з питань 

житлово-комунального господарства, 
благоустрою, будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної 
власності 

Члени комісії: 
Великород Юрій Валентинович  начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, 
благоустрою, будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної 
власності 

Виноградова Оксана Віталіївна 
 спеціаліст І категорії юридичного 

відділу 

Комощук Олена Іванівна  начальник відділу з питань розвитку 
економіки та торгівлі 

Мосін Валерій Валерійович  спеціаліст І категорії відділу                                        
бухгалтерського обліку та звітності 
Баштанської міської ради 

Сириця Леонід Миколайович  начальник відділу з питань 
містобудування, архітектури, 
містобудівного кадастру та цивільного 
захисту, головний архітектор 
Баштанської об’єднаної територіальної 
громади 

Гаврилюк Лариса Анатоліївна  начальник відділу з соціальних питань 

 



Ліщук Наталія Анатоліївна  в.о. начальника фінансового відділу 
Баштанської міської ради 

Майданов Віктор Володимирович  депутат міської ради 

Кононенко Андрій Володимирович  депутат міської ради 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                          Олександр ВАСИЛЬЄВ 


